

## Helle Ørsted Holding ApS

CVR-nr. 31743974

Toldbodgade 53, 4. th.

1253 København K

### Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11/4-2016

**Dirigent**

Navn: \_\_\_\_\_

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Helle Ørsted Holding ApS  
Toldbodgade 53, 4. th.  
1253 København K

CVR-nr.: 31743974

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Helle Ørsted

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i ChangeGroup Holding A/S og anparter i ChangePeople ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er et overskud på 808 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Selskabet fusioneres med datterselskabet ChangePeople ApS pr. 01.01.2016.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold herudover, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(22.356)	(17.830)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(22.356)</b>	<b>(17.830)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		800.000	100.000
Andre finansielle indtægter	1	31.267	59.958
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(52.000)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>808.911</b>	<b>90.128</b>
Skat af ordinært resultat	2	(1.324)	(9.593)
<b>Årets resultat</b>		<b>807.587</b>	<b>80.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		700.000	99.800
Overført resultat		107.587	(19.265)
		<b>807.587</b>	<b>80.535</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.000	130.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.200.000	5.200.000
Andre tilgodehavender		151.951	147.884
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>5.481.951</u>	<u>5.477.884</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.481.951</u>	<u>5.477.884</u>
Tilgodehavende selskabsskat		5.218	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.218</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.145.396	626.178
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.145.396</u>	<u>626.178</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>273.957</u>	<u>89.961</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.424.571</u>	<u>716.139</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.906.522</u>	<u>6.194.023</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.057.202</u>	<u>5.949.615</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.182.202</u></b>	<b><u>6.074.615</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.320	0
Skyldig selskabsskat		0	8.608
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>99.800</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>724.320</u></b>	<b><u>119.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>724.320</u></b>	<b><u>119.408</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.906.522</u></b>	<b><u>6.194.023</u></b>

Eventualforpligtelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.949.615	6.074.615
Årets resultat	0	107.587	107.587
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.057.202</b>	<b>6.182.202</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter i øvrigt	4.121	4.342	
Dagsværdireguleringer	5.152	47.527	
Øvrige finansielle indtægter	21.994	8.089	
	<b>31.267</b>	<b>59.958</b>	
	<b>2015</b>	<b>2014</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	2.331	8.989	
Regulering vedrørende tidligere år	(1.007)	604	
	<b>1.324</b>	<b>9.593</b>	
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Andre tilgodehavender</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	625.000	5.200.000	147.884
Tilgange	0	0	4.067
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>625.000</b>	<b>5.200.000</b>	<b>151.951</b>
Nedskrivninger primo	(495.000)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(495.000)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>5.200.000</b>	<b>151.951</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
ChangePeople ApS	København	ApS	100,00	128.878	(1.553)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
ChangeGroup Holding A/S	København	A/S	20,00	21.277.038	3.965.838

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.